西安交通大学医学部 2024 年“申请-考核”制

攻读博士学位研究生拟录取名单公示

经医学部招生工作领导小组审核，同意拟录取胡成彪等 35 人为

申请考核制学术型博士生， 樊何泽等 107 人为申请考核制专业型博

士生，现将具体信息公布如下，公示时间 2024 年 5 月 8 日至 5 月 17

日。

考生报考导师均为意向导师，拟录取信息公布后，各学院根据招

生计划完成情况、导师招生情况对考生报考导师进行调整。

过线考生须与医学部各学院教学科联系领取表格，经导师面试

（可以线上面试）确认是否合格，面试结果于 5 月 17 日前报各学院

教学科。医学部根据考生考核综合成绩、思想政治素质和品德表现，

身心健康状况等全面衡量，择优录取。考生须提交承诺书，保证按时

入学。

主持国家重大、重点项目的导师，允许招收 3 名博士研究生，新

增博士生导师限招 1 名，合作导师不独立招生。

如有异议，请于公示期内反映。为便于核实、反馈有关情况，请

反映人提供真实姓名，联系方式。

监督电话：029-82655038

监督邮箱：yxbrcpyc@xjtu.edu.cn

办公地点：医学部行政楼一层 121 室

医学部人才培养处

2024 年 5 月 8 日

医学部各院（系）联系方式

基础医学院 李老师  029-82656078  lhyang@xjtu.edu.cn

       西安市雁塔西路 76 号西安交通大学医学部基础医学院院办

公共卫生学院 刘老师  029-82655101  liurenjie0206@xjtu.edu.cn

       西安市雁塔西路 76 号西安交通大学医学部公共卫生学院院办

药学院 林老师  029-82655424  linhj2013@xjtu.edu.cn

       西安市雁塔西路 76 号西安交通大学医学部药学院院办

法医学院 田老师  029-82655299  xiaotangmami@126.com

       西安市雁塔西路 76 号西安交通大学医学部法医学院院办

护理学系 肖老师  029-82657015  xiaoshan@xjtu.edu.cn

       西安市雁塔西路 76 号西安交通大学医学部护理学系

第一附属医院 习老师 吴老师 029-85324791  yfyyanjiusheng@163.com

       西安市雁塔西路 277 号西安交通大学医学部第一附属医院教学部

第二附属医院 刘老师  029-87678522  lytbs@sina.com

       西安市皇城西路 30 号 西安交通大学医学部第二附属医院教务部

附属口腔医院 王老师  029-87275707  zz198633@163.com

       西安市西五路 98 号西安交通大学医学部附属口腔医院研规办

mailto:lytbs@sina.com

2024年“申请-考核”制博士研究生拟录取人员名单

基础医学院（生物学）

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500019 胡成彪 86.66

106984101500033 武小煜 82.46

基础医学院（基础医学）

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500062 杨飚 89.54

106984101500061 袁宁 84.46

公共卫生学院

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500534 冯瑾 88.46

106984101500540 刘豪彪 82.23

106984101500521 马国庆 81.86

106984101500546 苏旺红 81.54

106984101500526 何诗浩 80.80

药 学 院

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500601 陈嘉涛 86.96

106984101500584 王丹阳 86.60

106984101500581 肖祚庥 83.52

法医学院（法医学）

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500093 沈曦 83.89

106984101500101 刘庆庆 83.54

106984101500103 胡更旺 80.63

106984101500102 彭建航 79.40

护理学系

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500621 何雨欣 86.60

106984101500632 周晔农 85.80

106984101500629 张曦 83.40

106984101500619 刘畅 76.00

第一临床医学院（学术学位）

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500286 陈壮 86.43

106984101500372 吴骏豪 84.00

106984101500375 龚梦元 83.37

106984101500451 赵媛如 82.23

106984101500392 李霞 82.17

第一临床医学院（专业学位）

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500742 樊何泽 92.11

106984101501082 王玉升 90.23

106984101501004 徐海亮 88.17

106984101501007 冯若洋 87.43

106984101500954 刘博豪 85.90

106984101500676 刘瑜珊 85.89

106984101501096 郭虹妍 85.74

106984101500841 刘博 85.43

106984101500937 蒋璋栋 85.17

106984101500693 申妮睿 85.09

106984101501154 李怡萌 84.97

106984101500927 马翼飞 84.74

106984101500844 魏怡 84.54

106984101500948 王芝馀 84.54

106984101500677 刘思懿 84.46

106984101501054 张玟 84.23

106984101500732 孟子喧 84.11

106984101500906 董泽鹏 84.11

106984101500744 冯雪莹 83.71

106984101500995 王惠达 83.63

106984101501146 赵诗迪 83.23

106984101500835 刘畅 83.11

106984101501049 封芳 83.06

106984101500953 李益行 82.94

106984101500855 李恩梦 82.80

106984101501173 徐添姿 82.74

106984101500819 王嘉乐 82.66

106984101500959 侯晶晶 82.31

106984101501186 胡玮彬 82.29

106984101500774 张盼盼 82.26

106984101500775 吴小雨 82.09

106984101500856 李干 82.09

106984101501018 王学中 82.00

106984101501109 闵天昊 81.97

106984101500915 周浩宇 81.89

106984101500972 李启鑫 81.86

106984101501170 苏婧 81.66

106984101500951 陶润仪 81.57

106984101501030 郭圣华 81.49

106984101501083 陈茜 81.31

106984101500790 王楚瑶 81.23

106984101500720 赵妍 81.16

106984101500716 段思睿 81.06

106984101500710 王丹妮 81.03

106984101501177 陈思宇 80.89

106984101500647 席鸣 80.71

106984101500878 梅艺凡 80.69

106984101500832 刘晨鸣 80.51

106984101501094 李佳瑞 80.43

106984101500967 鲁叶 80.40

106984101500808 张婧 80.37

106984101501169 侯一丹 80.29

106984101500751 张泽 80.20

106984101500792 惠文宇 80.03

106984101501105 白子龙 80.00

106984101501163 贺嘉慧 79.94

106984101501059 王田田 79.91

106984101500711 卡米拉·卡米力 79.80

106984101500955 刘立硕 79.80

106984101501149 陈曦 79.77

106984101500717 卫田 79.66

106984101501008 赵成成 79.66

106984101501050 何心怡 79.60

106984101501121 柴娜 79.54

第二临床医学院（学术学位）

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500303 王博 83.77

106984101500125 杨柳 82.29

106984101500130 李可心 82.23

第二临床医学院（专业学位）

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500682 何鑫圆 88.14

106984101501113 李彦霖 86.74

106984101500869 番敏 84.80

106984101501012 赵奕威 84.60

106984101500797 康诗然 83.57

106984101501158 王维玮 83.40

106984101501159 李超凡 83.23

106984101500640 吴燕娉 82.91

106984101500872 武洋 82.89

106984101500785 冯雨萱 82.51

106984101500723 陶志炜 82.46

106984101500990 张成义 82.43

106984101500836 富隆辉 82.11

106984101500672 许雪珠 81.40

106984101500697 李盈 81.37

106984101500810 刘婉媛 80.69

106984101500978 汪海帆 80.66

106984101500698 王丹 80.57

106984101500805 杨梦瑶 80.51

106984101500722 秦灵芝 79.83

106984101501091 王粤 79.80

106984101500727 豆嘉浩 79.00

106984101500660 吕致 78.80

106984101501001 刘暾 78.51

106984101501022 李若尘 78.14

106984101500799 李亚卓 77.80

106984101500980 赵研 77.63

106984101500755 闫庆 77.46

106984101500946 粟兴洋 77.08

106984101500966 彭子赫 77.03

106984101501175 杨晨 76.97

106984101500992 李杰 76.31

106984101501016 聂欣林 76.03

口腔医学院（学术学位）

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101500107 周勤 84.80

106984101500513 张菊 83.60

106984101500111 白瑾 82.78

106984101500512 任炎荣 76.96

106984101500108 崔浩 73.84

106984101500112 戴姗姗 66.38

106984101500501 马书羽* 65.56

*：为科研博士计划

口腔医学院（专业学位）

准考证号 考生姓名 总成绩

106984101501228 康芙嘉 86.54

106984101501215 任新宇 84.24

106984101501222 苗泽垚 83.60

106984101501221 牛玉鑫 82.38

106984101501212 王玉婷 81.82

106984101501224 周硕 74.38

106984101501226 陈晨 74.18

106984101501220 李思嘉 70.44

106984101501216 刘铭源 69.38

106984101501219 贺晓利 69.14